
【本件のお問い合わせ先】 

株式会社スタイルアジアンインベスター 管理部 小椎八重（こしばえ） 

℡06-6556-7147 

                 令和 6 年 4 月 19 日 

 

株式会社スタイルアジアンインベスター  

大阪市西区北堀江 2 丁目 4 番 11 号 

サンライズビル 2 階 

 代表取締役 山本 裕介 

  

 

GW 休暇のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

株式会社スタイルアジアンインベスターでは、下記日程を GW 休暇とさせて頂きます。  

 

休暇期間  5 月 2 日（木）～５月 6 日（月） 

  

※休業期間中にお問い合わせ頂きました件に関しては、5 月 7 日より順次ご対応させていただきます。 

何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

https://sa-investor.com/

